

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITUPIRANGA
Pregão Eletrônico - PE 9/2021-053 FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA,DESCARTAVEL C/100
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,88
Valor Final: 3,79
Valor Total: 3.790,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/100

Item: 0002
Descrição: ÁGUA OXIGENADA 10VOL.1LT
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 4,49
Valor Total: 8.082,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0003
Descrição: AGULHA DE RAQUI 25GX3,5 1/2
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 141,43
Valor Final: 122,81
Valor Total: 36.843,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/25

Item: 0004
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 13 X 4,5
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,08
Valor Final: 10,99
Valor Total: 5.495,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0005
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 25 X 08 C/100
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,66
Valor Final: 9,99
Valor Total: 6.993,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0006
Descrição: AGULHA HIPODERMICA 30 X 07 C/100
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,70



Valor Final: 10,49
 Valor Total: 7.343,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0007
 Descrição: AGULHA HIPODEMICA DESCARTAVEL 25X7 C/100 UND
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 22,08
 Valor Final: 9,99
 Valor Total: 6.993,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0008
 Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL CALIBRE 30X8 C/100
 Quantidade: 700
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 18,08
 Valor Final: 9,69
 Valor Total: 6.783,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: S.R

Item: 0009
 Descrição: AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL , CALIBRE 40X12 C/100
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 20,03
 Valor Final: 10,49
 Valor Total: 6.294,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0010
 Descrição: ALCOOL 70% C/12
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 117,69
 Valor Final: 56,00
 Valor Total: 56.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: ALCOOL 70% C/12

Item: 0011
 Descrição: ALCOOL 96% C/12
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 48,70
 Valor Final: 63,00
 Valor Total: 5.040,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: ALCOOL 96% C/12

Item: 0012
 Descrição: ALCOOL IODADO 0,1% C/12
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 335,22
 Valor Final: 181,73
 Valor Total: 21.807,60
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)



Modelo:	VIC PHARMA
Item:	0013
Descrição:	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	19,79
Valor Final:	10,09
Valor Total:	16.144,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	L H P MACHADO (18.661.550/0001-17)
Modelo:	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G
Item:	0014
Descrição:	ALGODAO ORTOPEDICO 10 C/M C/12 ROLOS
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,49
Valor Final:	4,57
Valor Total:	10.968,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	UNICENTER
Item:	0015
Descrição:	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM C/12 ROLOS
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,01
Valor Final:	6,99
Valor Total:	16.776,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	UNICENTER
Item:	0016
Descrição:	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM CV/12 ROLOS
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,01
Valor Final:	9,42
Valor Total:	22.608,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	UNICENTER
Item:	0017
Descrição:	APARELHO DE PA DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	218,05
Valor Final:	101,84
Valor Total:	8.147,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.
Item:	0018
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO COMPLETO,ESFIGNOMANOMETRO ADULTO E ESTETOSCOPIO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,52
Valor Final:	69,10
Valor Total:	34.550,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KIT
Item:	0019
Descrição:	APARELHO DE PRESSAO,COMPLETO,ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL E ESTETOSCOPIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 134,52
Valor Final: 64,92
Valor Total: 6.492,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNID.

Item: 0020
Descrição: APARELHO P/MEDIR GLICEMIA NO CODE -SEM CODIFICACAO MICRO AMOSTRA DE SANGUE
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 73,64
Valor Final: 37,10
Valor Total: 4.452,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNID.

Item: 0021
Descrição: ATADURA DE CREPOM 12CM C/12 ROLOS
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 11,30
Valor Final: 4,39
Valor Total: 21.950,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: TEXCARE

Item: 0022
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CM C/12 ROLOS
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 12,52
Valor Final: 5,36
Valor Total: 32.160,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: SOFT

Item: 0023
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CM C/12 ROLOS
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 19,29
Valor Final: 7,02
Valor Total: 42.120,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: TEXCARE

Item: 0024
Descrição: ATADURA DE GESSO 10CM C/ 20 ROLOS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 56,75
Valor Final: 36,20
Valor Total: 4.344,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ATADURA DE GESSO 10CM C/ 20 ROLOS

Item: 0025
Descrição: ATADURA DE GESSO 12 CM C/20 ROLOS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 66,01
Valor Final: 40,62
Valor Total: 4.874,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/20
Item:	0026
Descrição:	ATADURA DE GESSO 15CM C/ 20 ROLOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,41
Valor Final:	41,37
Valor Total:	4.964,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/20
Item:	0027
Descrição:	ATADURA DE GESSO 20 CM C/20 ROLOS
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,26
Valor Final:	69,95
Valor Total:	8.394,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0028
Descrição:	AVENTAL IMPERMEAVEL DE MANGAS LONGAS DESCARTAVEL
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	2,89
Valor Total:	17.340,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/100
Item:	0029
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA 2.000ML SISTEMA ABERTO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	76,51
Valor Final:	59,50
Valor Total:	23.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	REALMED HOSPITALAR EIRELI-ME (04.847.959/0001-18)
Modelo:	MEDK
Item:	0030
Descrição:	BOLSA COLETORA DE URINA 2.000 ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,77
Valor Final:	4,33
Valor Total:	21.650,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/15
Item:	0031
Descrição:	BOLSA COLOSTOMIA 30MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,34
Valor Final:	5,49
Valor Total:	5.490,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0032
Descrição:	BOLSA COLOSTOMIA 50MM
Quantidade:	1.000



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,06
Valor Final:	5,02
Valor Total:	5.020,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0033
Descrição:	BOLSA COLOSTOMIA 63MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,97
Valor Final:	7,94
Valor Total:	7.940,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0034
Descrição:	COLAR CERVICAL P
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,44
Valor Final:	8,35
Valor Total:	835,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	COLAR CERVICAL P
Item:	0035
Descrição:	COLAR CERVICAL M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,44
Valor Final:	8,37
Valor Total:	837,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.
Item:	0036
Descrição:	COLAR CERVICAL G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,44
Valor Final:	8,37
Valor Total:	837,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.
Item:	0037
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N 01
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	2,99
Valor Total:	299,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	CANULA DE GUEDEL N 02
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,26
Valor Final:	3,19
Valor Total:	319,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: CANULA DE GUEDEL N 03
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 3,10
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CANULA DE GUEDEL N 03 FOYOMED

Item: 0040
Descrição: CANULA DE GUEDEL N 05
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,07
Valor Final: 2,70
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CANULA DE GUEDEL N 05 FOYOMED

Item: 0041
Descrição: CANULA DE GUEDEL N 06
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,83
Valor Final: 2,31
Valor Total: 231,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: ADVANTIVE

Item: 0042
Descrição: CANULA DE GUEDEL N 04
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 3,51
Valor Total: 351,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CANULA DE GUEDEL N 04 FOYOMED

Item: 0043
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N 16G C/100 UN
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 128,00
Valor Final: 70,00
Valor Total: 28.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CATETER INTRAVENOSO N 16G C/100 UN

Item: 0044
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N 18G C/100 UNID
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 123,31
Valor Final: 65,00
Valor Total: 26.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: CATETER INTRAVENOSO N 18G C/100 UNID

Item: 0045
Descrição: CATETER INTRAVENOSO N 20G C/100 UNID



Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 123,31
 Valor Final: 65,00
 Valor Total: 26.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CATETER INTRAVENOSO N 20G C/100 UND

Item: 0046
 Descrição: CATETER INTRAVENOSO N 22G C/100 UND
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 123,31
 Valor Final: 65,00
 Valor Total: 26.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CATETER INTRAVENOSO N 22G C/100 UND

Item: 0047
 Descrição: CATETER INTRAVENOSO N24 C/100 UND
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 135,00
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 28.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CATETER INTRAVENOSO N24 C/100 UND

Item: 0048
 Descrição: CATETER INTRAVENOSO N 14G C/100 UND
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 128,43
 Valor Final: 77,99
 Valor Total: 15.598,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0049
 Descrição: CATETER NASAL OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,37
 Valor Final: 1,04
 Valor Total: 416,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: MARK MED

Item: 0050
 Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL INTRACATH MONO-LUMEM
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 202,00
 Valor Final: 181,80
 Valor Total: 8.726,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0051
 Descrição: CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL INTRACATH DUPLO- LUMEM
 Quantidade: 48
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 254,00
 Valor Final: 228,60
 Valor Total: 10.972,80



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: CATETER NASAL OXIGENIO TIPO OCULOS PEDIATRICO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 1,48
Valor Total: 592,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/10

Item: 0053
Descrição: CLOREXIDINA SOLUÇÃO 0,5 % ALCOOLICA
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 22,74
Valor Final: 13,00
Valor Total: 6.240,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: RIOHEX 0,5% ALCOOLICA 1 LITRO

Item: 0054
Descrição: COLETOR UNIVERSAL DE URINA/FEZES
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,32
Valor Total: 3.840,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/100

Item: 0055
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA TECIDO 45X50 C/50
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 94,86
Valor Final: 46,00
Valor Total: 22.080,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: COMPRESSA CIRÚRGICA TECIDO 45X50 C/50

Item: 0056
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/500 UND
Quantidade: 13.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,88
Valor Final: 9,12
Valor Total: 118.560,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: PACOTE

Item: 0057
Descrição: CUBA RIM AÇO INOX 26X12X6 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,71
Valor Final: 13,60
Valor Total: 1.360,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNID.

Item: 0058



Descrição:	DESCARTAVEL 13 LTS
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,41
Valor Final:	6,18
Valor Total:	17.304,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.

Item:	0059
Descrição:	DESCARTEX 13 LTS
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,41
Valor Final:	6,18
Valor Total:	17.304,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.

Item:	0060
Descrição:	DESCARTEX 7 LITROS
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,49
Valor Final:	5,42
Valor Total:	17.886,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/20

Item:	0061
Descrição:	DETERGENTE DESINCROSTANTE ENZIMATICO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	134,82
Valor Final:	119,77
Valor Total:	7.186,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	GALÃO

Item:	0062
Descrição:	DRENO DE TORAX N14
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	3,99
Valor Total:	1.197,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0063
Descrição:	DRENO DE TORAX N16
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	6,49
Valor Total:	1.947,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0064
Descrição:	DRENO DE TORAX N22
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,13
Valor Final:	7,69



Valor Total:	769,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	DRENO DE TORAX N28
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,69
Valor Final:	6,07
Valor Total:	1.821,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0066
Descrição:	DRENO DE TORAX N30
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,63
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.397,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0067
Descrição:	EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 30CMX100CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	252,47
Valor Final:	137,39
Valor Total:	27.478,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.
Item:	0068
Descrição:	EXTENSAO DE SILICONE PARA OXIGENIO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	165,80
Valor Final:	149,22
Valor Total:	26.859,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0069
Descrição:	EQUIPO MACRO GOTAS
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,20
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	EQUIPO MACRO GOTAS
Item:	0070
Descrição:	EQUIPO MICRO GOTAS
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,08
Valor Total:	6.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.



Item:	0071
Descrição:	EQUIPO MULTIVIA (2VIAS) C/ CLAMP
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	0,80
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	EQUIPO MULTIVIA (2VIAS) C/ CLAMP
Item:	0072
Descrição:	SCALP 19 C/100
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,93
Valor Final:	17,58
Valor Total:	3.164,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0073
Descrição:	SCALP N21 C/100
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,63
Valor Final:	21,02
Valor Total:	8.408,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0074
Descrição:	SCALP N23 C/100
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	43,87
Valor Final:	24,99
Valor Total:	9.996,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0075
Descrição:	SCALP N 25 C/100
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,62
Valor Final:	25,39
Valor Total:	7.617,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0076
Descrição:	SCALP N27 C/100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	35,64
Valor Final:	25,39
Valor Total:	5.078,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0077
Descrição:	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL C/100 UNID
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80



Valor Final:	0,25
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ESCOVA GINECOLOGICA CERVICAL C/100 UNID
Item:	0078
Descrição:	ESCOVA P.V.P.I DEGERMANTE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,01
Valor Final:	2,35
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0079
Descrição:	ESPARADRAPO 10X4,5CM
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	14,13
Valor Final:	8,29
Valor Total:	91.190,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/24
Item:	0080
Descrição:	ESPATULA DE AIRE C/100 UND
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,40
Valor Final:	10,57
Valor Total:	14.798,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0081
Descrição:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM G
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	0,98
Valor Total:	5.880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM G
Item:	0082
Descrição:	ESPECULO VAGINAL TAM M
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,89
Valor Final:	0,88
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ESPECULO VAGINAL TAM M
Item:	0083
Descrição:	ESPECULO VAGINAL TAM P
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	0,83
Valor Total:	7.470,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)



Modelo:	CX C/200
Item:	0084
Descrição:	FILME PARA RAO -X 18X24 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	215,80
Valor Final:	125,55
Valor Total:	12.555,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0085
Descrição:	FILME PARA RAO-X 24X30 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	346,13
Valor Final:	194,99
Valor Total:	19.499,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0086
Descrição:	FILME PARA RAO - 30X40 C/100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	598,13
Valor Final:	330,00
Valor Total:	33.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	FUJIFILM
Item:	0087
Descrição:	FILME PARA RAO-X 35X35 C/ 100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	610,87
Valor Final:	349,99
Valor Total:	34.999,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0088
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO -0- C/AGULHA 4CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,45
Valor Final:	84,99
Valor Total:	20.397,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CXS C/24
Item:	0089
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO -1- C/AGULHA 4 CM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	158,85
Valor Final:	85,49
Valor Total:	20.517,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/24
Item:	0090
Descrição:	fio cat gut cromado 2-0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	115,33
Valor Final:	83,84
Valor Total:	16.768,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CXS C/24

Item:	0091
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/AGULHA 4CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,45
Valor Final:	83,89
Valor Total:	16.778,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CXS C/24

Item:	0092
Descrição:	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 4 CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	169,87
Valor Final:	86,00
Valor Total:	17.200,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 4 CM

Item:	0093
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N 0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,45
Valor Final:	86,00
Valor Total:	15.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N 0

Item:	0094
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N 1.0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	180,20
Valor Final:	86,00
Valor Total:	15.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N 1.0

Item:	0095
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO Nº 2.0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	150,87
Valor Final:	84,50
Valor Total:	15.210,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO Nº 2.0

Item:	0096
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N 3.0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	150,87
Valor Final:	83,89
Valor Total:	15.100,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CXS C/24
Item:	0097
Descrição:	FIO CATGUT SIMPLES AGULHADO N4.0
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	150,87
Valor Final:	83,84
Valor Total:	15.091,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CXS C/24
Item:	0098
Descrição:	FIO DE ALGODÃO -0-
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,93
Valor Final:	42,51
Valor Total:	8.502,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	TECHNOFIO
Item:	0099
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 1-0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,40
Valor Final:	35,19
Valor Total:	7.038,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0100
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 2-0
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,69
Valor Final:	30,55
Valor Total:	13.442,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0101
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 3-0
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	71,21
Valor Final:	30,10
Valor Total:	13.244,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0102
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 4-0
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	68,69
Valor Final:	30,00
Valor Total:	10.200,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0103
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON 5.0
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 63,09
 Valor Final: 30,65
 Valor Total: 6.130,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0104
 Descrição: FIO DE SUTURA NYLON 6-0
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 89,69
 Valor Final: 31,05
 Valor Total: 6.210,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0105
 Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 0
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 72,70
 Valor Final: 39,40
 Valor Total: 6.304,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0106
 Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 2-0
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 76,15
 Valor Final: 37,81
 Valor Total: 5.293,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0107
 Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 3.0
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 67,87
 Valor Final: 29,73
 Valor Total: 2.378,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0108
 Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 4-0
 Quantidade: 120
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 64,27
 Valor Final: 37,69
 Valor Total: 4.522,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0109
 Descrição: FIO SEDA 6-0 C/ 24 UNID
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 108,71
 Valor Final: 54,78
 Valor Total: 2.191,20
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: PROCARE

Item: 0110
Descrição: FIO SEDA 7-0 C/24 UNID
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 105,75
Valor Final: 44,00
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FIO SEDA 7-0 C/24 UNID

Item: 0111
Descrição: FIO SUTURA NYLON 0
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,02
Valor Final: 38,00
Valor Total: 11.400,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FIO SUTURA NYLON 0

Item: 0112
Descrição: FIO VICRYL 1-0 C/AGULHA 4CM
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 243,60
Valor Final: 197,99
Valor Total: 31.678,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CXS C/24

Item: 0113
Descrição: FIO VICRYL -0- C/ AGULHA 4CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 225,67
Valor Final: 197,99
Valor Total: 39.598,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CXS C/24

Item: 0114
Descrição: FITA MICROPORE 10X4,5CM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,80
Valor Final: 6,02
Valor Total: 18.060,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: ROLO

Item: 0115
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30CM
Quantidade: 4.600
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 4,14
Valor Total: 19.044,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CXS C/48

Item: 0116
Descrição: FIXADOR CITOLOGICO SPRAY 100ML



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 13,17
Valor Final: 8,73
Valor Total: 2.619,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CXS C/24

Item: 0117
Descrição: FORMOL 10% 1LT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 30,84
Valor Final: 17,99
Valor Total: 431,76
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0118
Descrição: FORMOL 37% 1 LT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 28,83
Valor Final: 45,39
Valor Total: 1.089,36
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: FRASCO

Item: 0119
Descrição: FRASCO PARA CITOLOGIA 3 LAMINAS
Quantidade: 11.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,75
Valor Final: 0,50
Valor Total: 5.500,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNID.

Item: 0120
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO 91X91 CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 53,95
Valor Final: 24,99
Valor Total: 4.998,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: ROLO

Item: 0121
Descrição: GEL LUBRIFICANTE P/ULTRASSONOGRAFIA E ECG 5LTS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 41,26
Valor Final: 26,27
Valor Total: 2.627,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/2 GLS

Item: 0122
Descrição: GERME RIO (SOLUÇÃO ESTERELIZANTE)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,76
Valor Final: 17,95
Valor Total: 5.385,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNID.

Item: 0123
Descrição: LAMINA BISTURI N 15 CX C/100
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 69,93
Valor Final: 27,76
Valor Total: 3.331,20
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: CAIXA

Item: 0124
Descrição: LAMINA BISTURI N 23 CX C/100
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,92
Valor Final: 27,76
Valor Total: 5.552,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: CAIXA

Item: 0125
Descrição: LAMINA BISTURI N24 CX C/100
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,38
Valor Final: 29,99
Valor Total: 5.998,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0126
Descrição: LÂMINA BISTURI N° 20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,38
Valor Final: 27,76
Valor Total: 2.776,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: CAIXA

Item: 0127
Descrição: LAMINA BISTURI N 21 C/100 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,11
Valor Final: 25,99
Valor Total: 2.599,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0128
Descrição: LAMINA BISTURI N 10 C/100 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,38
Valor Final: 25,99
Valor Total: 2.599,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/100

Item: 0129



Descrição: LAMINA BISTURI N 22 C/100 UNID
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 42,00
 Valor Final: 25,99
 Valor Total: 5.198,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0130
 Descrição: LANCETA P/PUNCAO DIGITAL C/100 UND
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 18,29
 Valor Final: 4,81
 Valor Total: 5.772,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: MEDLEVENSOHN

Item: 0131
 Descrição: LUVA CIRURGICA 6,5
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 3,04
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 2.300,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVA CIRURGICA 6,5 NEW HAND LATEX BR

Item: 0132
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA 7,0
 Quantidade: 5.200
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 3,26
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 5.980,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVA CIRURGICA 7,0 NEW HAND LATEX BR

Item: 0133
 Descrição: LUVA CIRURGICA 7,5 PAR
 Quantidade: 6.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,33
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 6.900,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVA CIRURGICA 7,5 NEW HAND LATEX BR

Item: 0134
 Descrição: LUVA CIRURGICA 8,0 PAR
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,29
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 5.750,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVA CIRURGICA 8,0 NEW HAND LATEX BR

Item: 0135
 Descrição: LUVA CIRÚRGICA 8,5
 Quantidade: 5.000
 Unidade de Fornecimento: Par
 Valor Referência: 3,36
 Valor Final: 1,15



Valor Total:	5.750,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA CIRURGICA 8,5 NEW HAND LATEX BR
Item:	0136
Descrição:	LUVA EXTRA P PROCEDIMENTO CX C/100
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,77
Valor Final:	19,70
Valor Total:	59.100,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA EXTRA P PROCEDIMENTO CX C/100
Item:	0137
Descrição:	LUVAS DE PROCEDIMENTO G
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,72
Valor Final:	19,70
Valor Total:	157.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVAS DE PROCEDIMENTO G
Item:	0138
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO M
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,29
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA DE PROCEDIMENTO M
Item:	0139
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,63
Valor Final:	20,90
Valor Total:	167.200,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100
Item:	0140
Descrição:	MACACAO DE PROTEÇÃO COM CAPUZ DESCARTAVEL
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,24
Valor Final:	12,39
Valor Total:	123.900,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SKY
Item:	0141
Descrição:	MASCARA DESC. ANTI ALERGICA C/50 UND
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,78
Valor Final:	9,25
Valor Total:	92.500,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MASCARA DESC. ANTI ALERGICA C/50 UND



Item:	0142
Descrição:	MASCARA PARA INALADOR PEDIATRICO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	17,36
Valor Final:	6,35
Valor Total:	1.270,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	KIT
Item:	0143
Descrição:	MASCARA PARA INALADOR ADULTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	18,03
Valor Final:	6,35
Valor Total:	1.270,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	KIT
Item:	0144
Descrição:	P.V.P.I DEGERMANTE 1000ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	45,18
Valor Final:	23,91
Valor Total:	9.564,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0145
Descrição:	P.V.P.I TOPICO 1.000ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,51
Valor Final:	20,82
Valor Total:	8.328,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0146
Descrição:	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,37
Valor Final:	10,23
Valor Total:	20.460,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0147
Descrição:	PINCA ALLIS 16CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,43
Valor Final:	32,59
Valor Total:	651,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0148
Descrição:	PINCA ALLIS 21 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,41



Valor Final: 69,89
 Valor Total: 1.397,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0149
 Descrição: PINCA ANATOMICA 20 CM COM DENTES
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,99
 Valor Final: 19,59
 Valor Total: 391,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: ABC

Item: 0150
 Descrição: PINCA ANATOMICA 14,5 CM
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,07
 Valor Final: 11,59
 Valor Total: 231,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: WELDON

Item: 0151
 Descrição: PINCA ANATONICA 20 CM SEM DENTES
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,34
 Valor Final: 36,49
 Valor Total: 729,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0152
 Descrição: PINCA THOMAS GAYLOR PARA BIOPSIA 24 CM ABC INSTRUMENTOS CIRURGICOS
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 560,83
 Valor Final: 560,00
 Valor Total: 6.720,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0153
 Descrição: PINCA BACAUS 14 CM
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 83,69
 Valor Final: 28,97
 Valor Total: 579,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: ABC

Item: 0154
 Descrição: REVELADOR AUTOMATICO P/RAIO X 38 LTS
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Galão
 Valor Referência: 475,67
 Valor Final: 210,00
 Valor Total: 6.300,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)



Modelo:	REVELADOR AUTOMATICO P/RAIO X 38 LTS
Item:	0155
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100 LITROS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	84,83
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 100
Item:	0156
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 30 LITROS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,60
Valor Final:	16,50
Valor Total:	49.500,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 30
Item:	0157
Descrição:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50 LTS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	63,27
Valor Final:	21,85
Valor Total:	65.550,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SACO PARA LIXO HOSPITALAR INFECTANTE 50
Item:	0158
Descrição:	SACO PLASTICO COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2.000 ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,78
Valor Final:	9,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDGRAN
Item:	0159
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 1 ML 13X3,3 UI ISULINA AGULHADA
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,93
Valor Final:	39,99
Valor Total:	63.984,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0160
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML AGULHADA C/100 UND
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,73
Valor Final:	28,00
Valor Total:	44.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 3ML AGULHADA C/100 U
Item:	0161
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML AGULHADA C/100 UND
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	60,70
Valor Final:	38,91
Valor Total:	62.256,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML AGULHADA C/100
Item:	0162
Descrição:	SERINGA DESCARTAVEL 10ML AGULHADA C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,73
Valor Final:	36,38
Valor Total:	72.760,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	S.R
Item:	0163
Descrição:	PINCA PROFESSOR MEDINA PARA BIOPSIA UTERINA 24CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	550,45
Valor Final:	495,40
Valor Total:	2.477,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0164
Descrição:	SERINGA DESC.20ML
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,26
Valor Final:	49,49
Valor Total:	158.368,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/50
Item:	0165
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 06 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,40
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0166
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 08 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,77
Valor Final:	5,52
Valor Total:	1.104,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0167
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 12 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,67
Valor Final:	5,89
Valor Total:	1.178,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0168
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 16 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,63
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/10
Item:	0169
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 10 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,42
Valor Final:	5,67
Valor Total:	1.134,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0170
Descrição:	SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,03
Valor Final:	42,00
Valor Total:	8.400,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL SISTEMA
Item:	0171
Descrição:	SONDA COM PRESERVATIVO Nº 06
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,68
Valor Final:	2,60
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0172
Descrição:	SONDA DE TRAQUEOSTOMIA 7,0MM PCT
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,51
Valor Final:	28,59
Valor Total:	6.861,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	CPL MEDICAL
Item:	0173
Descrição:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO 8.0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,89
Valor Final:	5,82
Valor Total:	1.164,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNID.
Item:	0174
Descrição:	SONDA ESPRORADORA Nº5 COM FIO GUIA
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,71
Valor Final:	22,12
Valor Total:	4.424,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0175
Descrição:	SONDA FOLEY Nº 12 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,59
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA FOLEY Nº 12 PC/10 UND

Item:	0176
Descrição:	SONDA FOLEY Nº 14 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,59
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA FOLEY Nº 14 PC/10 UND

Item:	0177
Descrição:	SONDA FOLEY Nº 16 PC/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,59
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA FOLEY Nº 16 PC/10 UND

Item:	0178
Descrição:	SONDA FOLEY Nº18 C/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,59
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SONDA FOLEY Nº18 C/10 UND

Item:	0179
Descrição:	SONDA FOLEY Nº20 C/10 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,88
Valor Final:	28,80
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MEDIX

Item:	0180
Descrição:	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº6 EM EMBALAGEM C/10
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,92
Valor Final:	5,60
Valor Total:	1.120,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº6 EM EMBALAGE

Item: 0181
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº8 EM EMBALAGEM C/ 10
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,75
Valor Final: 5,40
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº8 EM EMBALAGE

Item: 0182
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12 C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,49
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12 C/10 UND

Item: 0183
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10 C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,02
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10 C/10 UND

Item: 0184
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14 C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,07
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.160,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14 C/10 UND

Item: 0185
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16 C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,27
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16 C/10 UND

Item: 0186
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10 COM 10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 7,87
Valor Total: 1.574,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0187
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12 EMB C/10 UND



Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,09
Valor Final: 7,07
Valor Total: 1.414,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/10

Item: 0188
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 EMB C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,67
Valor Final: 8,80
Valor Total: 1.760,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 EMB C/10

Item: 0189
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº16 EMB C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,59
Valor Final: 10,40
Valor Total: 2.080,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0190
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº18 EMB C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,92
Valor Final: 11,40
Valor Total: 2.280,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0191
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº20 EMB C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,58
Valor Final: 11,80
Valor Total: 2.360,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: BIOBASE

Item: 0192
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL EM POLIURETANO COM GUIA PCT /25 UN
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 517,62
Valor Final: 204,50
Valor Total: 40.900,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: EMBRAMED

Item: 0193
Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL EM POLIURETANO ADULTO N06
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 812,90
Valor Final: 345,50
Valor Total: 34.550,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAXY NUTRE

Item: 0194
Descrição: SONDA URETRAL Nº06 PCT C/10 UND
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,97
Valor Final: 5,40
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL Nº06 PCT C/10 UND

Item: 0195
Descrição: SONDA URETRAL Nº08 PCT C/10 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 15,79
Valor Final: 5,60
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SONDA URETRAL Nº08 PCT C/10 UND

Item: 0196
Descrição: SONDA URETRAL Nº10 PCT C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,82
Valor Final: 5,49
Valor Total: 1.098,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: PACOTE

Item: 0197
Descrição: SONDA URETRAL Nº12
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 80,86
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: PACOTE

Item: 0198
Descrição: SONDA URETRAL Nº14 PCT C/10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,36
Valor Final: 6,02
Valor Total: 1.204,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/10

Item: 0199
Descrição: SONDA URETRAL Nº 16 PCT 10 UND
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,03
Valor Final: 6,89
Valor Total: 1.378,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: PCT C/10

Item: 0200



Descrição: SONDA URETRAL Nº 18 PCT C/10 UND
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,66
 Valor Final: 7,55
 Valor Total: 1.510,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA URETRAL Nº 18 PCT C/10 UND

Item: 0201
 Descrição: SONDA URETRAL Nº 20 C/10 UND
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 17,66
 Valor Final: 7,80
 Valor Total: 780,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: SONDA URETRAL Nº 20 C/10 UND

Item: 0202
 Descrição: TALA AMARRADA PARA IMOBILIZAÇÃO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 35,12
 Valor Final: 46,00
 Valor Total: 4.600,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: RESGATE

Item: 0203
 Descrição: TELA PROTESICA DE PROLIPROPILENO
 Quantidade: 440
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 146,40
 Valor Final: 51,00
 Valor Total: 22.440,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: TELA PROTESICA DE PROLIPROPILENO 15X15

Item: 0204
 Descrição: TERMOMETRO DIGITAL
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,11
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 4.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: TERMOMETRO DIGITAL CLINICO

Item: 0205
 Descrição: TIRA DE REAGENTE DE MEDIDA DE GLIGEMIA C/50
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 41,36
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 25.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/50

Item: 0206
 Descrição: TOUCA DESCART.C/ELSTICO C/100
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 26,09
 Valor Final: 6,68



Valor Total: 13.360,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SSPLUS

Item: 0207
 Descrição: MASCARA PROTETORA PFF2 KN 95
 Quantidade: 10.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,67
 Valor Final: 1,21
 Valor Total: 12.100,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
 Modelo: NAYR

Item: 0208
 Descrição: OXIMETRO DE PULSO COM SENSOR
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 151,87
 Valor Final: 54,00
 Valor Total: 10.800,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: OXIMETRO DE PULSO COM SENSOR DE DEDO jzx

Item: 0209
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº02 COM BALÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 83,49
 Valor Final: 45,60
 Valor Total: 912,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/10

Item: 0210
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº2,5 COM BALÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 84,89
 Valor Final: 45,60
 Valor Total: 912,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/10

Item: 0211
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3 COM BALÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 127,93
 Valor Final: 44,00
 Valor Total: 880,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/10

Item: 0212
 Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 COM BALÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 86,03
 Valor Final: 44,00
 Valor Total: 880,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/10



Item:	0213
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,35
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0214
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	82,09
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0215
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,08
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0216
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,03
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0217
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	113,27
Valor Final:	44,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0218
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	79,71
Valor Final:	71,73
Valor Total:	1.434,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0219
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7 COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,39



Valor Final: 44,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0220
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8 COM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,37
Valor Final: 44,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0221
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº09 COM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 144,70
Valor Final: 45,60
Valor Total: 912,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0222
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº10 COM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 76,53
Valor Final: 45,60
Valor Total: 912,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0223
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº02 SEM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,16
Valor Final: 43,70
Valor Total: 874,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0224
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº2,5 SEM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,98
Valor Final: 43,70
Valor Total: 874,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0225
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3 SEM BALÃO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,60
Valor Final: 43,70
Valor Total: 874,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)



Modelo:	CX C/10
Item:	0226
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,30
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0227
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº04 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,13
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0228
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,23
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0229
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,87
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0230
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	59,03
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0231
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,87
Valor Final:	43,70
Valor Total:	874,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0232
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência	57,24
Valor Final:	43,80
Valor Total:	876,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0233
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°7 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,87
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0234
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7,5 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,87
Valor Final:	45,60
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0235
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°08 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	58,87
Valor Final:	45,60
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0236
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°09 SEN BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,07
Valor Final:	45,60
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0237
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL N°10 SEM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	61,56
Valor Final:	45,60
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10

Item:	0238
Descrição:	DRENO DE PENROSE N° 1
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,68
Valor Total:	806,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/12
Item:	0239
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº2
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	1,90
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/12
Item:	0240
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº3
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	1,90
Valor Total:	912,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/12
Item:	0241
Descrição:	DRENO DE PENROSE Nº4
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,89
Valor Final:	2,50
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/12
Item:	0242
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO 3,2X420,0 MM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,02
Valor Final:	60,70
Valor Total:	14.568,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ROMED
Item:	0243
Descrição:	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO PEDIATRICO 2,00X300,0MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,29
Valor Final:	60,70
Valor Total:	7.284,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ROMED
Item:	0244
Descrição:	AMBU ADULTO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,75
Valor Final:	132,00
Valor Total:	31.680,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli (07.626.776/0001-60)
Modelo:	CP611111 ANVISA:80901110012
Item:	0245
Descrição:	AMBU PEDIATRICO
Quantidade:	240



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,75
Valor Final:	132,00
Valor Total:	31.680,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli (07.626.776/0001-60)
Modelo:	CP612111 ANVISA:80901110012
Item:	0246
Descrição:	TERMOMETRO DIGITAL PARA FREEZER
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,40
Valor Final:	68,00
Valor Total:	8.160,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TERMOMETRO DIGITAL MAX E MIN.
Item:	0247
Descrição:	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE
Quantidade:	3.456
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,77
Valor Final:	48,98
Valor Total:	169.274,88
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0248
Descrição:	BOLSA DE COLOSTOMIA 64 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	177,67
Valor Final:	14,50
Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0249
Descrição:	APARELHO DE PRESSÃO P/ OBESO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,11
Valor Final:	90,45
Valor Total:	1.809,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0250
Descrição:	CLAMP UMBILICAL C/ 100 AMARELO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	93,88
Valor Final:	33,10
Valor Total:	26.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0251
Descrição:	FIXADOR PARA RAOIO-X AUTOMATICO C/38L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	444,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	REVELADOR AUTOMATICO P/RAIO X 38 LTS
Item:	0252
Descrição:	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL POLIURETANO 5000 - PEDIATRICA 06 FR , COMP. 60 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,87
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0253
Descrição:	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 - COM BALÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	76,32
Valor Final:	41,15
Valor Total:	823,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0254
Descrição:	AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM X 0,23MM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,24
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	ADVANTIVE
Item:	0255
Descrição:	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MMX 50M
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	6,16
Valor Final:	3,18
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	ROLO
Item:	0256
Descrição:	LENÇOL COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	21,57
Valor Final:	13,86
Valor Total:	13.860,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/10
Item:	0257
Descrição:	VASELINA LÍQUIDA 1000ML
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,05
Valor Final:	14,18
Valor Total:	3.403,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	SEPTMAX
Item:	0258
Descrição:	SERINGA 1 ML SEM AGULHA



Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,67
Valor Final:	20,50
Valor Total:	14.760,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	SERINGA 1 ML SEM AGULHA
Item:	0259
Descrição:	AGULHA 25X5
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,42
Valor Final:	12,40
Valor Total:	1.860,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0260
Descrição:	SONDA ASPIRAÇÃO Nº 14
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,99
Valor Final:	6,14
Valor Total:	614,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0261
Descrição:	DETECTOR FETAL DE MESA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	891,33
Valor Final:	550,00
Valor Total:	1.375.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Cirurgica Sao Felipe Produtos Para Saude Eireli (07.626.776/0001-60)
Modelo:	JPD-100E / ANVISA: 80901110024
Item:	0262
Descrição:	BIOFRASCO NUTRI-ENTEGRAL 500ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	1,97
Valor Total:	3.940,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/60
Item:	0263
Descrição:	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	42,63
Valor Final:	15,45
Valor Total:	7.725,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0264
Descrição:	FIO DE ALGODÃO 0 SEM AGULHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,56
Valor Final:	36,60
Valor Total:	1.830,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/24

Item: 0265
Descrição: TUBO OROTRAQUEAL Nº 9
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,23
Valor Final: 19,10
Valor Total: 1.910,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/10

Item: 0266
Descrição: DRENO DE KEHR EM T Nº 14
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,93
Valor Final: 12,80
Valor Total: 3.072,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: DRENO DE KEHR EM T Nº 14

Item: 0267
Descrição: DRENO DE KEHR EM T Nº 18
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,93
Valor Final: 12,80
Valor Total: 3.072,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: DRENO DE KEHR EM T Nº 18

Item: 0268
Descrição: DRENO DE KEHR EM T Nº 16
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,83
Valor Final: 12,80
Valor Total: 3.072,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: DRENO DE KEHR EM T Nº 16

Item: 0269
Descrição: COLETOR PARA DRENO TORÁCICO
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,89
Valor Final: 35,00
Valor Total: 8.400,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: CPL MEDICAL

Item: 0270
Descrição: SAPATILHA PRO-PÉS
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,00
Valor Final: 10,80
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: SAPATILHA PRO-PÉS

Item: 0271



Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 21
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	124,49
Valor Final:	27,90
Valor Total:	11.160,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0272
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO Nº 23
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0273
Descrição:	FIO DE SUTURA NYLON -0-
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,34
Valor Final:	29,52
Valor Total:	11.808,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0274
Descrição:	ALMOTOLIA PLASTICO 500ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,74
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALMOTOLIA PLASTICO 500ML
Item:	0275
Descrição:	FIO DE SUTURA SEDA 1-0
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,32
Valor Final:	39,40
Valor Total:	7.880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0276
Descrição:	ACIDO FOSFORICO 37% KIT C/3
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	17,97
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ACIDO FOSFORICO 37% KIT C/3
Item:	0277
Descrição:	AGUA DESTILADA 5L
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	27,68
Valor Final:	8,46



Valor Total:	5.076,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	AGUA DESTILADA 5L
Item:	0278
Descrição:	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	81,60
Valor Final:	26,94
Valor Total:	53.880,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0279
Descrição:	AGULHA GENGIVAL 30G LONGA C/100
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,80
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PROCARE
Item:	0280
Descrição:	ALAVANCA 2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,74
Valor Final:	29,00
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0281
Descrição:	ALAVANCA CURVA DIREITA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	39,06
Valor Final:	35,16
Valor Total:	3.516,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0282
Descrição:	ALAVANCA CURVA ESQUERDA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	39,06
Valor Final:	35,16
Valor Total:	3.516,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0283
Descrição:	ALAVANCA N1 L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,82
Valor Final:	29,87
Valor Total:	1.194,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN



Item:	0284
Descrição:	ALAVANCA N1 R
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,82
Valor Final:	43,28
Valor Total:	1.731,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0285
Descrição:	ALAVANCA RETA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	65,89
Valor Final:	24,31
Valor Total:	2.431,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0286
Descrição:	ALVEOLEX CURATIVO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	66,34
Valor Final:	59,71
Valor Total:	5.971,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	FRASCO
Item:	0287
Descrição:	ALVEOLEX
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,60
Valor Final:	27,52
Valor Total:	5.504,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	CAIXA
Item:	0288
Descrição:	ALVEOLOTOMO RETO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,65
Valor Final:	66,80
Valor Total:	2.672,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ALVEOLOTOMO RETO
Item:	0289
Descrição:	LIDOCAINA 3% COM VASO CONSTRICTOR-LIDOSTESIM
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,60
Valor Final:	58,38
Valor Total:	175.140,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	DLA PHARMA
Item:	0290
Descrição:	MEPIVACAINA 3% SEM VASO CONSTRICTOR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	246,99



Valor Final: 75,00
Valor Total: 150.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: DLA PHARMA

Item: 0291
Descrição: HEMOSTOP-ANESTESCIO TOPICO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 184,10
Valor Final: 6,81
Valor Total: 6.810,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: DFL

Item: 0292
Descrição: APLICADOR PARA DYCAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,50
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0293
Descrição: BANDEJA DE INOX ODONTOLOGICA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,27
Valor Final: 27,68
Valor Total: 1.660,80
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0294
Descrição: BIOCAL REPOSIÇÃO DENTINA 1X2G BIODINAMICA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,72
Valor Final: 31,30
Valor Total: 12.520,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIODINAMICA

Item: 0295
Descrição: BROCA CARBAITE BAIXA ROTAÇÃO 7
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,25
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0296
Descrição: BROCA CARBAITE BAIXA ROTAÇÃO 8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,05
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)



Modelo:	MICRODONT
Item:	0297
Descrição:	BROCA CIRURGICA N38
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0298
Descrição:	BROCA CIRURGICA N41
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,96
Valor Final:	20,67
Valor Total:	2.067,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0299
Descrição:	BROCA CIRURGICA N702
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,92
Valor Final:	7,30
Valor Total:	730,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0300
Descrição:	BROCA CIRURGICA N703
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,94
Valor Final:	7,30
Valor Total:	730,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0301
Descrição:	BROCA DE ACO PARA BAIXA ROTAÇÃO N 6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,84
Valor Final:	5,15
Valor Total:	515,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0302
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1032
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,09
Valor Final:	1,80
Valor Total:	108,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0303
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1033
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	37,09
Valor Final:	6,40
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0304
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1034
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,09
Valor Final:	5,84
Valor Total:	584,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0305
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1035
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,09
Valor Final:	2,10
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0306
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1112
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,95
Valor Final:	2,24
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0307
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N2068
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,09
Valor Final:	4,68
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0308
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N2112
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	4,66
Valor Total:	466,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0309
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N2134
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,69
Valor Total:	669,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0310
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3018
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,78
Valor Final:	6,12
Valor Total:	612,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0311
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3068
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,04
Valor Final:	6,69
Valor Total:	669,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0312
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3070
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,01
Valor Final:	6,09
Valor Total:	609,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0313
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3080
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	6,41
Valor Total:	641,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0314
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3081
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	6,84
Valor Total:	684,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0315
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3100
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	6,53
Valor Total:	653,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0316
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3118F
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0317
Descrição:	BROCA DIMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3131
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,63
Valor Total:	663,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0318
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3193
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	6,18
Valor Total:	618,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0319
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3195
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,80
Valor Final:	2,24
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0320
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3200
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0321
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3228
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	6,91
Valor Total:	691,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0322
Descrição:	BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N4102
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,75
Valor Final:	7,17
Valor Total:	717,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0323
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N4137
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,38
Valor Final: 6,76
Valor Total: 676,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0324
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1016
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,75
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0325
Descrição: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA PLANA ALTA ROTAÇÃO N1092
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 7,03
Valor Total: 703,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0326
Descrição: BROCA DIAMANTADA CILINDRICA PLANA ALTA ROTAÇÃO N1094
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,25
Valor Final: 6,84
Valor Total: 684,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0327
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA PLANA ALTA ROTAÇÃO N1015
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,96
Valor Final: 6,71
Valor Total: 671,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0328
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA PRESSAO N1014
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,80
Valor Final: 7,08
Valor Total: 708,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0329
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N1013



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,08
Valor Final: 2,54
Valor Total: 254,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0330
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N112F
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,14
Valor Final: 6,69
Valor Total: 669,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0331
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTACAO N1190F
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 6,33
Valor Total: 633,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0332
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N2135F
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,11
Valor Final: 6,45
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0333
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N2200
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,80
Valor Final: 6,91
Valor Total: 691,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0334
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3118
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 2,44
Valor Total: 244,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0335
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTAÇÃO N1012
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,80
Valor Final: 2,60
Valor Total: 260,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0336
Descrição: BROCA ENDO-Z
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,50
Valor Final: 17,00
Valor Total: 1.020,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0337
Descrição: CABO DE BISTURIR N 3
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,44
Valor Final: 9,02
Valor Total: 541,20

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0338
Descrição: CAIXA METALICA INOX GRANDE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,35
Valor Final: 222,00
Valor Total: 17.760,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0339
Descrição: CAIXA METALICA INOX MEDIA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 257,80
Valor Final: 116,00
Valor Total: 9.280,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0340
Descrição: CAIXA METALICA INOX PEQUENA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 347,85
Valor Final: 122,17
Valor Total: 9.773,60

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0341
Descrição: CAIXA REVELADORA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 524,30
Valor Final: 282,00
Valor Total: 22.560,00

Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0342



Descrição:	CALGADURA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0343
Descrição:	CAMARA ESCURA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,30
Valor Final:	185,00
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CAMARA ESCURA

Item:	0344
Descrição:	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.290,70
Valor Final:	499,99
Valor Total:	14.999,70
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SCHUSTER

Item:	0345
Descrição:	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	999,00
Valor Final:	535,00
Valor Total:	16.050,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	CONTRA ANGULO

Item:	0346
Descrição:	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,54
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA

Item:	0347
Descrição:	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	52,10
Valor Final:	28,11
Valor Total:	5.622,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA

Item:	0348
Descrição:	CIMENTO IONOMERO DE VIDRO R
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,40
Valor Final:	21,91



Valor Total:	4.382,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	FGM
Item:	0349
Descrição:	COLHER DE DENTINA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,91
Valor Final:	15,17
Valor Total:	1.213,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0350
Descrição:	COLHER DE DENTINA 14/15
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,75
Valor Final:	17,52
Valor Total:	1.051,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0351
Descrição:	COLHER DE DENTINA N2
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,64
Valor Final:	19,50
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0352
Descrição:	COLTOSOL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,60
Valor Final:	13,49
Valor Total:	809,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0353
Descrição:	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5CM C/500 UND
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,20
Valor Final:	8,98
Valor Total:	8.980,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	PACOTE
Item:	0354
Descrição:	CONJUNTO DE SELANTE FOTOPOLIMERIZAVEL PARA FOSSULAS / FISSURAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,72
Valor Final:	48,50
Valor Total:	9.700,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CAIXA



Item: 0355
 Descrição: CONTRA ANGULO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.387,00
 Valor Final: 507,90
 Valor Total: 15.237,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SCHUSTER

Item: 0356
 Descrição: CUNHA DE MADEIRA
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 34,71
 Valor Final: 8,75
 Valor Total: 350,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
 Modelo: CAIXA

Item: 0357
 Descrição: CUNHA TRANSPARENTE
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 53,63
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 600,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: TDV

Item: 0358
 Descrição: CURETA DE LUCAS
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,86
 Valor Final: 10,31
 Valor Total: 618,60
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0359
 Descrição: CURETA GRACY 1-2
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 72,12
 Valor Final: 19,21
 Valor Total: 384,20
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: ABC

Item: 0360
 Descrição: CURETA GRACY 11-12
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,03
 Valor Final: 18,87
 Valor Total: 754,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: ABC

Item: 0361
 Descrição: CURETA GRACY 13-14
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,03



Valor Final: 18,72
Valor Total: 748,80
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0362
Descrição: CURETA GRACY 17-18
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,76
Valor Final: 19,21
Valor Total: 768,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0363
Descrição: CURETA GRACY 3-4
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 19,21
Valor Total: 768,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0364
Descrição: CURETA GRACY 7-8
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 18,67
Valor Total: 746,80
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0365
Descrição: CURETA GRACY 9-10
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 18,91
Valor Total: 756,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0366
Descrição: CURETA MCCALL 13-14
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 19,44
Valor Total: 777,60
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0367
Descrição: CURETA MCCALL 15-16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 18,98
Valor Total: 759,20
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)



Modelo:	ABC
Item:	0368
Descrição:	CURETA MCCALL 17-18
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,07
Valor Final:	18,77
Valor Total:	750,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ABC
Item:	0369
Descrição:	CURETA MCCALL 19-20
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,07
Valor Final:	19,12
Valor Total:	764,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ABC
Item:	0370
Descrição:	DESCOLADOR TIPO FREER
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,43
Valor Final:	54,22
Valor Total:	2.168,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0371
Descrição:	DESCOLADOR TIPO MOLT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,30
Valor Final:	49,10
Valor Total:	1.964,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0372
Descrição:	DESSENSIBILIZANTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,82
Valor Final:	18,31
Valor Total:	1.831,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0373
Descrição:	DYCAL FOTOPOLIMERISAVEL (BIOCAL)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,72
Valor Final:	31,89
Valor Total:	3.189,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	BIODINAMICA
Item:	0374
Descrição:	ENXAGUANTE BUCAL 1 LITRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	40,62
Valor Final:	25,84
Valor Total:	5.168,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ICEFRESH

Item:	0375
Descrição:	ESCOVA DE ROBSON CONICA PRE
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	1,37
Valor Total:	5.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT

Item:	0376
Descrição:	ESPATULA DE RESINA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,33
Valor Final:	16,97
Valor Total:	1.697,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ABC

Item:	0377
Descrição:	ESPATULA P/RESINA THOMPSON N°1
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,27
Valor Final:	65,29
Valor Total:	6.529,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	PRISMA

Item:	0378
Descrição:	ESPELHO BUCAL COM CABO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,73
Valor Final:	4,19
Valor Total:	838,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0379
Descrição:	EUGENOL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,80
Valor Final:	14,53
Valor Total:	581,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LYSANDA

Item:	0380
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	9,06
Valor Total:	1.812,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: BIODINAMICA

Item: 0381
 Descrição: FICHA CLINICA SIMPLES
 Quantidade: 1.400
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 26,10
 Valor Final: 23,49
 Valor Total: 32.886,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: PCT C/100

Item: 0382
 Descrição: FIO DE SUTURA SEDA 3-0 MATERIAL ODONTOLOGICO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 33,85
 Valor Final: 32,59
 Valor Total: 1.303,60
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: PROCARE

Item: 0383
 Descrição: FIO DENTAL
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 173,82
 Valor Final: 1,55
 Valor Total: 930,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: HILLO

Item: 0384
 Descrição: FLUOR GEL
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,51
 Valor Final: 4,40
 Valor Total: 8.800,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: LYSANDA

Item: 0385
 Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 167,25
 Valor Final: 64,99
 Valor Total: 6.499,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0386
 Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO 1
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 168,52
 Valor Final: 64,99
 Valor Total: 3.899,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0387
 Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO 150
 Quantidade: 40



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0388
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 151
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0389
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 16
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,59
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0390
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 17
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,59
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0391
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 18L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	69,65
Valor Total:	2.786,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN

Item:	0392
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 18 R
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORCEPS ODONTOLOGICO 18 R

Item:	0393
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 210
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	65,00
Valor Total:	2.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORCEPS ODONTOLOGICO 210
Item:	0394
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 32
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	165,25
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORCEPS ODONTOLOGICO 32
Item:	0395
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 4
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,85
Valor Final:	61,50
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORCEPS ODONTOLOGICO 4
Item:	0396
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 6
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,65
Valor Final:	93,61
Valor Total:	3.744,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0397
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 65
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,32
Valor Final:	69,08
Valor Total:	5.526,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0398
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO 69
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	167,25
Valor Final:	69,42
Valor Total:	2.776,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0399
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,55
Valor Final:	61,50
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 1
Item:	0400
Descrição:	FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 17



Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,55
Valor Final: 69,45
Valor Total: 2.778,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: GOLGRAN

Item: 0401
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 2
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,55
Valor Final: 61,98
Valor Total: 2.479,20
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 2

Item: 0402
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 27
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,55
Valor Final: 62,25
Valor Total: 2.490,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 27

Item: 0403
Descrição: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 3
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,55
Valor Final: 62,00
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FORCEPS ODONTOLOGICO INFANTIL 3

Item: 0404
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.316,26
Valor Final: 567,80
Valor Total: 22.712,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MICRODONT

Item: 0405
Descrição: GERME RIO (SOLUÇÃO ESTERELIZANTE)
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,60
Valor Final: 18,20
Valor Total: 4.368,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0406
Descrição: GORRO DESCARTAVEL COM ELASTICO PACOTE COM 100 UND
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,65
Valor Final: 6,30
Valor Total: 12.600,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: SSPLUS

Item: 0407
Descrição: HEMOSTOPICO LIQUIDO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,51
Valor Final: 14,98
Valor Total: 5.992,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0408
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO (P.A)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,72
Valor Final: 3,89
Valor Total: 778,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIODINAMICA

Item: 0409
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO BASE + CATALIZADOR
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 87,44
Valor Final: 25,24
Valor Total: 5.048,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0410
Descrição: IONOMERO DE VIDRO F
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 132,82
Valor Final: 40,43
Valor Total: 8.086,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: CAIXA

Item: 0411
Descrição: IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO PO COM U-FRASCO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 88,61
Valor Final: 23,10
Valor Total: 4.620,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0412
Descrição: IRM PO E LIQUIDO (CURATIVO PROVISORIO)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 74,80
Valor Final: 17,93
Valor Total: 3.586,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: BIODINAMICA

Item: 0413



Descrição: LIMA PARA OSSO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 133,60
 Valor Final: 44,02
 Valor Total: 1.760,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: GOLGRAN

Item: 0414
 Descrição: LIXEIRA C/ PEDAL 21 LITROS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 144,25
 Valor Final: 140,00
 Valor Total: 1.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0415
 Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO M
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 51,40
 Valor Final: 19,70
 Valor Total: 39.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVAS DE PROCEDIMENTO M

Item: 0416
 Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 51,00
 Valor Final: 19,90
 Valor Total: 39.800,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: LUVA DE PROCEDIMENTO P

Item: 0417
 Descrição: MASCARA COM ELASTICO DESCARTAVEL
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,83
 Valor Final: 0,23
 Valor Total: 276,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: MEDIX

Item: 0418
 Descrição: MATRIZ M AÇO
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,05
 Valor Final: 4,54
 Valor Total: 1.816,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0419
 Descrição: MATRIZ M TRANSPARENTE
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,50
 Valor Final: 5,18



Valor Total: 2.072,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0420
 Descrição: MATRIZ METALICA 5
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,22
 Valor Final: 1,40
 Valor Total: 280,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: MATRIZ METALICA 5

Item: 0421
 Descrição: MATRIZ METALICA 7
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,82
 Valor Final: 1,14
 Valor Total: 228,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0422
 Descrição: MICRO MOTOR ODONTÓLOGICO
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.253,50
 Valor Final: 544,99
 Valor Total: 21.799,60
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SCHUSTER

Item: 0423
 Descrição: MICROBRUSH
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 35,50
 Valor Final: 11,35
 Valor Total: 11.350,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: FGM

Item: 0424
 Descrição: MOLDEIRAS PARA FLUOR PACOTE COM 100 UNIDADES
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 121,50
 Valor Final: 44,00
 Valor Total: 17.600,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: BIODINAMICA

Item: 0425
 Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO UNIDADE
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 240,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: SSPLUS



Item:	0426
Descrição:	OTOSPORIM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,14
Valor Final:	20,29
Valor Total:	4.058,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0427
Descrição:	OXIDO DE ZINCO EM PÓ
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,45
Valor Final:	6,66
Valor Total:	266,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	LYSANDA
Item:	0428
Descrição:	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,58
Valor Final:	2,33
Valor Total:	466,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0429
Descrição:	Rolo (Papel) Grau Cirúrgico Rolo Bobina Para Autoclave 200 X 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,03
Valor Final:	87,50
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0430
Descrição:	Rolo (Papel) para Esterilização 20cm x 100m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,67
Valor Final:	84,99
Valor Total:	5.099,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	HOSPIFLEX
Item:	0431
Descrição:	PAPEL TOALHA PC C/2 ROLOS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,50
Valor Final:	12,26
Valor Total:	12.260,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0432
Descrição:	Pasta Profilática 90 g
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Tubo
Valor Referência	22,59



Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: PASTA PROFILÁTICA 90 G

Item: 0433
Descrição: PEDRA POMES 100G SSPLUS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,72
Valor Final: 4,88
Valor Total: 976,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0434
Descrição: Filme (PELICULA) Radiográfico Periapical PARA RX
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 409,08
Valor Final: 150,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: FILME (PELICULA) RADIOGRÁFICO PERIAPICAL

Item: 0435
Descrição: Enxaguante Bucal Periogard Sem Álcool 2L
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,00
Valor Final: 49,55
Valor Total: 4.955,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ICEFRESH

Item: 0436
Descrição: Pinça Clínica Para Algodão
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,85
Valor Final: 14,50
Valor Total: 1.450,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: ABC

Item: 0437
Descrição: Pinça Hemostatica Reta 14cm Ou 16cm
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,07
Valor Final: 27,41
Valor Total: 1.096,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo: UNIDADE

Item: 0438
Descrição: PINÇA KELLY CURVA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,45
Valor Final: 27,41
Valor Total: 1.096,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)



Modelo:	UNIDADE
Item:	0439
Descrição:	PLACA DE VIDRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,85
Valor Final:	6,17
Valor Total:	617,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0440
Descrição:	PORTA AGULHA MAYO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,93
Valor Final:	26,95
Valor Total:	1.617,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ABC
Item:	0441
Descrição:	PORTA ALGODÃO DE AÇO INOX
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,86
Valor Final:	22,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0442
Descrição:	POTE DE DAPPN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,18
Valor Final:	1,93
Valor Total:	193,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	NOVA OGP
Item:	0443
Descrição:	PRIME BOND ADESIVO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,95
Valor Final:	16,49
Valor Total:	6.596,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0444
Descrição:	RESINA FLOW
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,02
Valor Final:	18,50
Valor Total:	3.700,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	YLLER
Item:	0445
Descrição:	RESINA FOTO COR A1
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 44,82
Valor Final: 17,90
Valor Total: 3.580,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0446
Descrição: RESINA FOTO COR A2
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,69
Valor Final: 17,90
Valor Total: 7.160,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0447
Descrição: RESINA FOTO COR A3
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,07
Valor Final: 17,90
Valor Total: 7.160,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0448
Descrição: RESINA FOTO COR A3/5
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 53,50
Valor Final: 17,90
Valor Total: 7.160,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0449
Descrição: RESINA FOTO COR B1
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 52,28
Valor Final: 17,90
Valor Total: 1.790,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0450
Descrição: RESINA FOTO COR C2
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo: BIODINAMICA

Item: 0451
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFERICA ALTA ROTAÇÃO N3113
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,15
Valor Final: 7,20
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0452
Descrição:	ROLETE DE ALGODÃO PACT. C/100
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,60
Valor Final:	1,89
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0453
Descrição:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,50
Valor Final:	33,94
Valor Total:	6.788,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0454
Descrição:	SINDESMOTOMO HOLLEMBACK N5
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,57
Valor Final:	18,51
Valor Total:	740,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0455
Descrição:	SINDESMOTOMO N1
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,23
Valor Final:	9,99
Valor Total:	399,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0456
Descrição:	SOLUÇÃO DE MILTON
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,68
Valor Final:	4,78
Valor Total:	191,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ASFER
Item:	0457
Descrição:	SOLUÇÃO FIXADORA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,20
Valor Final:	13,66
Valor Total:	1.366,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	KULZER
Item:	0458
Descrição:	SOLUÇÃO REVELADORA
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,20
Valor Final:	13,66
Valor Total:	1.366,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	KULZER
Item:	0459
Descrição:	SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,35
Valor Final:	7,44
Valor Total:	1.488,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	GOLGRAN
Item:	0460
Descrição:	SPRAY LUBRIFICANTE P/CANETA ALTA/BAIXA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	45,68
Valor Final:	19,26
Valor Total:	770,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0461
Descrição:	SUGADOR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,76
Valor Final:	8,23
Valor Total:	16.460,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SUGPLUS
Item:	0462
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	107,00
Valor Final:	20,07
Valor Total:	20.070,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0463
Descrição:	TAÇA DE BORRACHA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	1,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MICRODONT
Item:	0464
Descrição:	TESOURA IRIS RETA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,17
Valor Final:	19,98
Valor Total:	3.996,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	ABC
Item:	0465
Descrição:	TIRA DE AÇO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,10
Valor Final:	7,98
Valor Total:	1.596,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0466
Descrição:	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DENTAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,18
Valor Final:	8,20
Valor Total:	1.640,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0467
Descrição:	TIRA DE POLIESTER
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,48
Valor Final:	3,54
Valor Total:	708,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0468
Descrição:	TOUCA DESCARTAVEL C/100
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,01
Valor Final:	9,99
Valor Total:	9.990,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	SSPLUS
Item:	0469
Descrição:	CLOREXIDINA A 0,12%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	38,81
Valor Final:	21,78
Valor Total:	2.178,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0470
Descrição:	CLOREXIDINA A 2%
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,96
Valor Final:	9,99
Valor Total:	999,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0471
Descrição:	Paramonoclorofenol



Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 27,58
 Valor Final: 6,17
 Valor Total: 185,10
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: BIODINAMICA

Item: 0472
 Descrição: GRAU CIRURGICO P
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 200,18
 Valor Final: 53,02
 Valor Total: 5.302,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: HOSPIFLEX

Item: 0473
 Descrição: GRAU CIRURGICO M
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 238,63
 Valor Final: 81,49
 Valor Total: 8.149,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: HOSPIFLEX

Item: 0474
 Descrição: GRAU CIRURGICO G
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Rolo
 Valor Referência: 368,22
 Valor Final: 188,95
 Valor Total: 18.895,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
 Modelo: HOSPIFLEX

Item: 0475
 Descrição: AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA 5x0,30 - 30G
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 77,50
 Valor Final: 38,75
 Valor Total: 19.375,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA EPP (11.187.037/0001-97)
 Modelo: CAIXA

Item: 0476
 Descrição: Formocresol
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,18
 Valor Final: 5,26
 Valor Total: 526,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: MAQUIRA

Item: 0477
 Descrição: Tira De Poliéster (pacote Com 50 Unidades)
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 10,40
 Valor Final: 3,58
 Valor Total: 716,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: MAQUIRA

Item: 0478
Descrição: BICARBONATO DE SODIO EM PO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,49
Valor Final: 8,96
Valor Total: 1.792,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: LYSANDA

Item: 0479
Descrição: CLOREXIDINA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 40,38
Valor Final: 17,99
Valor Total: 3.598,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: RIOQUIMICA

Item: 0480
Descrição: BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,53
Valor Final: 13,22
Valor Total: 3.966,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (37.556.213/0001-04)
Modelo: SSPLUS

Item: 0481
Descrição: ACIDO URICO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 148,33
Valor Final: 63,00
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo: ACIDO URICO

Item: 0482
Descrição: ADAPTADOR PARA COLETA A VACUO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,46
Valor Final: 0,37
Valor Total: 22,20
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: CX C/250

Item: 0483
Descrição: AGULHA PARA COLETA A VACUO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,79
Valor Final: 0,31
Valor Total: 31,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo: MANUAL

Item: 0484



Descrição: ALCOOL ACETONA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 57,97
 Valor Final: 47,99
 Valor Total: 4.799,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0485
 Descrição: ALCOOL ACIDO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 172,33
 Valor Final: 49,79
 Valor Total: 4.979,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0486
 Descrição: AMILASE
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 580,30
 Valor Final: 289,99
 Valor Total: 28.999,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clínica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0487
 Descrição: ANTI-A
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 49,98
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: ANTI-A

Item: 0488
 Descrição: ANTI-B
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 49,98
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 2.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: ANTI-B

Item: 0489
 Descrição: ANTI-D
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 98,16
 Valor Final: 49,50
 Valor Total: 3.960,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: ANTI-D

Item: 0490
 Descrição: ANTICOAGULANTE
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 283,67
 Valor Final: 18,50



Valor Total:	1.480,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ANTICOAGULANTE
Item:	0491
Descrição:	ASLO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	238,53
Valor Final:	134,39
Valor Total:	10.751,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	ASLO
Item:	0492
Descrição:	AZUL DE METILENO 1000 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	61,43
Valor Final:	42,49
Valor Total:	424,90
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0493
Descrição:	BALÃO VOLUMETRICO 1.000 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,61
Valor Final:	253,45
Valor Total:	2.534,50
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0494
Descrição:	BALÃO VOLUMETRICO 500 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,62
Valor Final:	186,86
Valor Total:	1.868,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0495
Descrição:	BECKER DE 1000 DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,03
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0496
Descrição:	BECKER DE VIDRO 500 ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,93
Valor Final:	62,94
Valor Total:	629,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE



Item: 0497
 Descrição: BHCG (SORO)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 89,71
 Valor Final: 52,37
 Valor Total: 4.189,60
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX

Item: 0498
 Descrição: BILIRRUBINAS (METODO CINETICO)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 108,33
 Valor Final: 40,90
 Valor Total: 3.272,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: BILIRRUBINAS (METODO CINETICO)

Item: 0499
 Descrição: CAMARA NEWBAWER
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 617,41
 Valor Final: 200,00
 Valor Total: 4.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0500
 Descrição: COLESTEROL HDL
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 86,84
 Valor Final: 27,90
 Valor Total: 2.232,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: COLESTEROL HDL

Item: 0501
 Descrição: COLESTEROL TOTAL
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 168,13
 Valor Final: 71,90
 Valor Total: 5.752,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: COLESTEROL TOTAL

Item: 0502
 Descrição: CORANTE (E A 36 500ML)
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 106,33
 Valor Final: 95,67
 Valor Total: 3.826,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0503
 Descrição: CORANTE (HEMATOXILINA DE HARIS 500ML)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 278,67



Valor Final: 250,80
 Valor Total: 15.048,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0504
 Descrição: CORANTE (ORANGE 500ML)
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,03
 Valor Final: 62,13
 Valor Total: 3.727,80
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0505
 Descrição: CREATININA K
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 139,87
 Valor Final: 57,90
 Valor Total: 4.632,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: CREATININA K

Item: 0506
 Descrição: DILUENTE P/ HEMATOLOGIA EBRATON -EBR3
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 232,67
 Valor Final: 209,40
 Valor Total: 20.940,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0507
 Descrição: FATOR REUMATOIDE
 Quantidade: 90
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 102,63
 Valor Final: 82,36
 Valor Total: 7.412,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0508
 Descrição: FITA P/ IMPRESSÃO DO APARELHO BIOPLUS
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 201,60
 Valor Final: 181,44
 Valor Total: 72.576,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0509
 Descrição: FOSFATASE ALCALINA 120 TIRAS
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 441,67
 Valor Final: 157,00
 Valor Total: 12.560,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)



Modelo:	FOSFATASE ALCALINA
Item:	0510
Descrição:	FRASCO DE LUGOL P/ GRAM
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	101,93
Valor Final:	79,99
Valor Total:	5.759,28
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0511
Descrição:	FUCSINA P/ BAAR
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	120,73
Valor Final:	93,76
Valor Total:	1.125,12
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0512
Descrição:	FUCSINA P/ GRAM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	84,62
Valor Final:	34,30
Valor Total:	686,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FUCSINA P/ GRAM
Item:	0513
Descrição:	FUCSINA ZIEHL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	120,70
Valor Final:	69,90
Valor Total:	1.398,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	FUCSINA ZIEHL
Item:	0514
Descrição:	GAMA GT METODO CINETICO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	297,59
Valor Final:	76,00
Valor Total:	6.080,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GAMA GT METODO CINETICO
Item:	0515
Descrição:	GIEMSA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	118,55
Valor Final:	85,99
Valor Total:	6.879,20
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0516
Descrição:	GLICOSE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit



Valor Referência	188,89
Valor Final:	95,70
Valor Total:	9.570,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	GLICOSE
Item:	0517
Descrição:	HIV-TESTE RAPIDO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	102,29
Valor Final:	91,99
Valor Total:	3.679,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KIT
Item:	0518
Descrição:	LAMINA BORDA FOSCA P/ MICROSCOPIA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,13
Valor Final:	8,99
Valor Total:	539,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0519
Descrição:	LAMINA P/ MICROSCOPIA BORDA LISA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,97
Valor Final:	8,26
Valor Total:	495,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo:	MANUAL
Item:	0520
Descrição:	Lamínula para Microscopia c/ 100
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,13
Valor Final:	9,83
Valor Total:	589,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo:	MANUAL
Item:	0521
Descrição:	LIQUIDO DE TURCK
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	63,47
Valor Final:	33,00
Valor Total:	1.320,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	LIQUIDO DE TURCK
Item:	0522
Descrição:	LISANTE PARA HEMATOLOGIA EBRALYSE-EBR3
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	434,52
Valor Final:	391,07
Valor Total:	46.928,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno



Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0523
Descrição:	LIQUIDO PARA CONTAGEM DE PLAQUETAS
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	190,00
Valor Final:	171,00
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0524
Descrição:	LUGOL PARA FEZES
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	179,80
Valor Final:	147,99
Valor Total:	10.359,30
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0525
Descrição:	OLEO IMERSÃO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,13
Valor Final:	18,12
Valor Total:	724,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	OLEO IMERSÃO
Item:	0526
Descrição:	PADRÃO DE HEMOGLOBINA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	279,02
Valor Final:	75,50
Valor Total:	4.530,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	PADRÃO DE HEMOGLOBINA
Item:	0527
Descrição:	PAPEL FILTRO 8MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,47
Valor Final:	10,59
Valor Total:	4.236,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	CX C/100
Item:	0528
Descrição:	PCR
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	71,76
Valor Final:	71,00
Valor Total:	4.260,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KIT
Item:	0529
Descrição:	PESQ. SANGUE OCULTO FEZES
Quantidade:	60



Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência 358,83
 Valor Final: 129,99
 Valor Total: 7.799,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: KIT

Item: 0530
 Descrição: PIPETA VOLUMETRICA 0,5ML
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 40,59
 Valor Final: 36,54
 Valor Total: 365,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0531
 Descrição: PIPETA VOLUMETRICA DE 1ML
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 35,44
 Valor Final: 31,90
 Valor Total: 319,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0532
 Descrição: PIPETA VOLUMETRICA DE 2ML
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 32,37
 Valor Final: 29,14
 Valor Total: 291,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0533
 Descrição: PONTEIRAS DESCARTAVEIS AZUL 200 A 1000UI C/ 1000 UND
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 79,73
 Valor Final: 43,60
 Valor Total: 2.180,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0534
 Descrição: RELOGIO DIGITAL MARCADOR DE TEMPO DE EXAMES LABORATORIAIS
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 198,67
 Valor Final: 178,81
 Valor Total: 1.788,10
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: UNIDADE

Item: 0535
 Descrição: TESTE RAPIDO COVID-19
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 1.643,03
 Valor Final: 311,00
 Valor Total: 124.400,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51



Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MedTeste Coronavírus (COVID-19) IgG/IgM
Item:	0536
Descrição:	TESTE RAPIDO HEPATITE A
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	221,67
Valor Final:	176,99
Valor Total:	10.619,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KIT
Item:	0537
Descrição:	TESTE RAPIDO HEPATITE B
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	171,77
Valor Final:	79,99
Valor Total:	4.799,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo:	MANUAL
Item:	0538
Descrição:	TESTE RAPIDO SIFILIS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	181,09
Valor Final:	113,81
Valor Total:	6.828,60
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	KIT
Item:	0539
Descrição:	TGO (AST METODO CINETICO)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	163,15
Valor Final:	80,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TGO (AST METODO CINETICO)
Item:	0540
Descrição:	TGP (AST METODO CINETICO)
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	163,15
Valor Final:	81,00
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	TGP (AST METODO CINETICO)
Item:	0541
Descrição:	TIRAS UROANALISE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	102,73
Valor Final:	55,90
Valor Total:	3.913,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo:	MANUAL
Item:	0542
Descrição:	TUBO A VACUO P/ BIOQUIMICA



Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 129,83
 Valor Final: 80,01
 Valor Total: 24.003,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0543
 Descrição: TUBO A VACUO P/ HEMATOLOGIA
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 80,47
 Valor Final: 44,00
 Valor Total: 13.200,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0544
 Descrição: TUBO CAPILAR P/ MICRO HEMATROCTO
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Tubo
 Valor Referência: 69,00
 Valor Final: 58,99
 Valor Total: 3.539,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0545
 Descrição: TUBOS PARA SOROLOGIA C/100
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 200,33
 Valor Final: 48,01
 Valor Total: 4.801,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
 Modelo: MANUAL

Item: 0546
 Descrição: UREIA UV
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 372,67
 Valor Final: 106,48
 Valor Total: 8.518,40
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: UREIA UV

Item: 0547
 Descrição: VDRL
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 81,16
 Valor Final: 59,00
 Valor Total: 3.540,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
 Modelo: VDRL

Item: 0548
 Descrição: MICROPIPETA CAPACIDADE ASPIRAÇÃO ATÉ 10ML
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 331,00
 Valor Final: 297,90
 Valor Total: 5.958,00



Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0549
Descrição: MICROPIPETA 100 MCL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,92
Valor Final: 134,91
Valor Total: 2.698,20
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0550
Descrição: MICROPIPETA 1000 MCL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,03
Valor Final: 174,92
Valor Total: 3.498,40
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0551
Descrição: MICROPIPETA 5000 MCL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 579,67
Valor Final: 149,99
Valor Total: 299,98
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: UNIDADE

Item: 0552
Descrição: DETERMINAÇÃO DOS TRIGLICÉRIDES
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 577,67
Valor Final: 499,99
Valor Total: 49.999,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: KIT

Item: 0553
Descrição: REAGENTE PADRÃO DE BILIRRUBINA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 183,87
Valor Final: 149,99
Valor Total: 14.999,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo: KIT

Item: 0554
Descrição: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE CREATININA-PP
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 649,01
Valor Final: 500,00
Valor Total: 50.000,00
Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: Labkós - Laboratório de patologia clínica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo: MANUAL

Item: 0555



Descrição: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DAS BILIRRUBINA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 157,20
 Valor Final: 141,48
 Valor Total: 14.148,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: KIT

Item: 0556
 Descrição: REAGENTE PARA DOSAGEM DE COLESTEROL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 174,47
 Valor Final: 135,97
 Valor Total: 13.597,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: KIT

Item: 0557
 Descrição: REAGENTE PARA DOSAGEM DE COLESTEROL HDL
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 350,81
 Valor Final: 80,99
 Valor Total: 8.099,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: KIT

Item: 0558
 Descrição: REAGENTE PARA DOSAGEM DE COLESTEROL LDL DIRETO
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Kit
 Valor Referência: 858,63
 Valor Final: 80,00
 Valor Total: 8.000,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0559
 Descrição: SWAB PARA COLETA DE AMOSTRAS ESTÉRIL COM HASTE PLÁSTICA
 Quantidade: 300
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 196,51
 Valor Final: 112,00
 Valor Total: 33.600,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
 Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0560
 Descrição: TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM FLUORETO TAMPA CINZA, 4 ML
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,80
 Valor Final: 37,62
 Valor Total: 451.440,00
 Adjudicado em: 15/03/2022 - 14:27:51
 Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
 Nome da Empresa: ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
 Modelo: CX C/100

Item: 0561
 Descrição: TUBO PARA COLETE DE SANGUE COM EDTA K2, TAMPA ROXA, 4 ML
 Quantidade: 12.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,84
 Valor Final: 1,20



Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	F Cardoso & Cia Ltda (04.949.905/0001-63)
Modelo:	LABOR IMPORT
Item:	0562
Descrição:	TUBO PARA COLETA DE SANGUE AMARELO, COM ATIVADOR COÁGULO E GEL SEPARADOR DE 6 ML
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,68
Valor Final:	57,32
Valor Total:	687.840,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0563
Descrição:	VIOLETA DE GENCIANA PARA GRAM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	69,33
Valor Final:	36,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	VIOLETA DE GENCIANA PARA GRAM
Item:	0564
Descrição:	ÁCIDO ACÉTICO 5% 200 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,95
Valor Final:	37,76
Valor Total:	1.510,40
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0565
Descrição:	LUGOL PARA TESTE DE SHILLER 200 ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,50
Valor Final:	122,62
Valor Total:	4.904,80
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0566
Descrição:	TESTE RAPIDO COVID-19 IgG/IgM CX/25
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	1.647,73
Valor Final:	298,19
Valor Total:	89.457,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA VIDA LTDA (03.460.198/0001-84)
Modelo:	MedTeste Coronavírus (COVID-19) IgG/IgM
Item:	0567
Descrição:	TUBO DE VIDRO 12X75MM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,40
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (21.581.445/0001-82)
Modelo:	PCT C/1000



Item:	0568
Descrição:	MICROPIPETA VOLUME FIXO 10 MCL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,00
Valor Final:	169,00
Valor Total:	1.690,00
Adjudicado em:	15/03/2022 - 14:27:51
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	Labkós - Laboratório de patologia clinica Kos Ltda (22.205.947/0001-71)
Modelo:	MANUAL

Alice de Souza Damaceno

Pregoeiro

